
گروه ورزشــی- فدراســیون 
ژیمناستیک ایران در سال های گذشته با 
فراز و نشیب های زیادی دست و پنجه 
نرم کرده است و اکنون به دلیل مشخص 
نبودن وضعیت مدیریت این مجموعه، 

ژیمناستیک ایران بلاتکلیف است.
ثبت نــام از کاندیداهای پســت 
ریاست فدراســیون  ژیمناستیک از ۷ 
اردیبهشــت ماه آغاز شد و به مدت ۱۰ 
روز کاری تا ۲۱ اردیبهشــت ماه ادامه 
داشــت. در پایــان مهلــت قانونی در 
تاریخ ۲۱ اردیبهشــت، ۱۳ کاندیدا به 
نام های ناصر اخوان، امید نوید، حبیب 
نوظهــوری، مرجان همتی نــژاد، الهام 
جعفری، رضا محمــد کاظمی، احمد 
ســعادتمند، محسن ســلیمانی، زهرا 
اینچه درگاهی، حامد جولایی، کیانوش 
ســقراطی، مرتضی نظــری و فرزین 
قاسم زاده برای ریاست این فدراسیون 

ثبت نام کردند.
اما وزارت ورزش تاکنون اقدامی 
در خصوص انتشــار اسامی افراد تایید 
صلاحیت شــده نکرده تــا همچنان 
برگزاری انتخابات این فدراســیون در 
هالــه ای از ابهام قرار گیرد. البته مهدی 
علی نژاد معاون توسعه ورزش قهرمانی 
و حرفه ای وزارت ورزش و جوانان در 

مصاحبه ای اعلام کرد که اینچه درگاهی 
به منظور شرکت در انتخابات ریاست 
فدراســیون ژیمناستیک رد صلاحیت 
شــده است.  او تصریح کرد: نامه ای از 
بازرسی کل کشور دریافت کردیم که بر 
اساس ارزیابی بازرسی کل کشور، وی 
را فاقد صلاحیــت مدیریتی دیده و از 
سوی وزارت ورزش و جوانان به دلیل 

تطبیق مدیریتی تایید نشد.
 علــی نژاد عــلاوه بــر این در 
خصوص ژیمناستیک  صحبت هایی 
را به میــان آورد که علاقه مندان به این 
رشــته را کمی نگران کرد. او صحبت 
از منافع ملــی و دخالت های برخی و 
دادن آدرس غلط به مجامع بین المللی 
از جمله IOC  و فدراســیون جهانی 
را مطــرح کرد؛  اتفاقی که زمزمه تعلیق 
برگــزاری انتخابات را بر روی زبان ها 

انداخت.
طبق شــنیده ها گفته شــده بود 
کــه صالحی امیــری قرار اســت در 
حاشــیه رقابت های المپیک دیداری 
با رئیس فدراســیون جهانی داشــته 
باشد تا حساســیت فدراسیون جهانی 
ژیمناســتیک را نسبت به اتفاقات اخیر 
برطرف کند. از این رو مسئله اساسنامه 
جدید فدراسیون ژیمناستیک مطرح شد 

که وزارت ورزش نسبت به این موضوع 
اظهار بی اطلاعی کرد.  براســاس اسناد 
موجود برخی از روســای هیات های 
اســتانی اعلام داشــته اند که اساسنامه 
ی جدیدی را امضا نکرده اند.  از ســال 
۹۶ تا به امروز  تمامی مجامع فدراسیون 
ژیمناســتیک براســاس اساســنامه 
فدراسیون آماتوری برگزار شده است 
و در صورت تغییر می بایست به تایید 
اعضای مجمع و سپس وزارت ورزش 
برســد؛ موضوعی که علی نژاد آن را رد 
کرد و اظهار داشت که چنین اساسنامه 
ای از نظــر وزارت ورزش وجاهــت 
قانونی ندارد زیرا مصوبه هیات وزیران و 
اعضای مجمع در آن لحاظ نشده است.  
پس از بــه پایان رســیدن دوره 
فدراسیون اینچه درگاهی در تاریخ ۱۹ 

تیر، همه در انتظار انتصاب سرپرســت 
فدراســیون ژیمناســتیک مانند دیگر 
فدراســیون ها بودند اما در حال حاضر 
بیش از ۶۰ روز است که مشخص نیست  
اینچه درگاهی با چه مجوزی و از سوی 
چه نهادی در حال فعالیت در فدراسیون 
ژیمناستیک به عنوان رئیس فدراسیون 

است. 
طبق اسناد موجود اینچه درگاهی 
همچنان به عنوان رئیس نامه های اداری 
این فدراســیون را امضــا می کند.  این 
چالش بزرگ و لزوم مشــخص کردن 
وضعیت پرابهام و پرالتهاب ژیمناستیک 
موضوع مهمی اســت که باید سجادی 
وزیر ورزش آن را حل کند چرا که این 
رشته پایه بیش از گذشته دچار مشکل 

شده است.

گروه ورزشــی- ژوزه مورینیو 
در دیدار رم و ساسولو به رکورد ۱۰۰۰ 
حضور روی نیمکت مربیگری خواهد 
رســید. در ســال ۲۰۰۴ پورتو در راه 
قهرمانــی در لیگ قهرمانان اروپا موفق 
شــد منچســتریونایتد را در ورزشگاه 
اولدترافورد شکست دهد. تیم پرتغالی 
در مرحلــه رفت یک چهــارم نهایی 
لیگ قهرمانان موفق شــد با نتیجه ۲ بر 
یک منچســتریونایتد را شکست دهد. 
هــر دو گل پورتــو را در آن دیدار بنی 
مک کارتی به ثمر رســاند و روی کین 
نیز در آن دیدار اخراج شــد. یونایتد در 
بازی برگشت موفق شد دروازه پورتو 
را باز کند تا در آستانه صعود قرار گیرد 
ولی گل دقیقه پایانی کاستینیا باعث شد 
تــا پورتو به مرحله نیمه نهایی راه یابد. 
مورینیــو پس از ایــن گل در حالی که 

دســتانش را بالا گرفته بود به سرعت 
می دوید.این شــروع ژوزه مورینیو در 
فوتبال جهان بــود. قهرمانی پورتو در 
سال ۲۰۰۴ در لیگ قهرمانان اروپا برای 
خیلی ها شــگفتی بود، اما نه برای خود 
مورینیو. او توانست با پورتو کار بزرگی 
انجام دهــد و در ادامه راهی لیگ برتر 
شد. او در اولین کنفرانس خبری خود در 
چلسی خودش را »آقای خاص« نامید. 
این دستاورها برای کسب که کارش را به 
عنوان یک مترجم شروع کرده بود بسیار 
بزرگ بود. چلســی با او به هر افتخاری 
که فکرش را می کرد رسید جز قهرمانی 
در لیگ قهرمانان  همین باعث شد تا او به 
اینتر برود و کار نکرده اش را در چلسی 

در اینتر انجام دهد.
اتوبــوس پارک کــردن در حال 
حاضر یکــی از اصطلاحات جا افتاده 

فوتبالی اســت. این اصطلاح را خود 
مورینیو ابداع کرد ولی چه چیزی باعث 
شــد مورینیو این اصلاح را ابداع کند؟ 
تاتنهام با هدایت ژاک سانتینی در سال 
۲۰۰۴.مورینیو درباره شیوه دفاعی تیم 
تاتنهام گفت: »همان طور که در پرتغال 
دیدیــم، آنها اتوبوس آورده بودند و آن 
را جلوی دروازه شان پارک کرده بودند. 
اگر یکی از تماشــاگران این دیدار بوده 
باشم که ۵۰ پوند برای بلیط هزینه کرده 
اســت خیلی افسوس می خوردم؛ چرا 
که تاتنهام آمده بود که فقط دفاع کند.« 
مورینیو در رئال مادرید نیز قهرمانی در 
لالیــگا را به دســت آورد ولی در لیگ 

قهرمانان ناکام بود و بار دیگر 
به چلســی برگشت و بعد از 

حضور در یونایتد و تاتنهام 
راهی رم ایتالیا شده است.

گــروه ورزشــی- ۳ نماینده 
کشــورمان در لیگ قهرمانان آســیا از 

شرایط مناسبی برخوردار نیستند.
 پرسپولیس

در حالی که سرخپوشــان ایران 
نســبت به تیم های استقلال و تراکتور 
از  شــرایط خوبی برخــوردار بودند، 
اما استعفای جعفر سمیعی مدیرعامل 
باشگاه  شــوکی بر پیکره قرمزپوشان 

وارد کرد. 
حمید ســجادی وزیر ورزش  با 
استعفای سمیعی موافقت کرد و مجید 
صدری به عنوان سرپرست مدیرعاملی 

باشگاه انتخاب شد. 
عــلاوه بر این، سرخپوشــان  به 
علــت پرونده های حقوقی باز در فیفا  
نتواستند بازیکن خارجی جذب کنند. 
همچنیــن  آن ها  به علت  پایان مهلت 
پرداخت طلب کالدرون پنجره نقل و 
انتقالاتی شان بسته شد.   به هر حال تیم  
پرسپولیس با خیل عظیم مشکلات روز 
جمعه راهی تاجیکســتان شد تا برابر 
تیم استقلال تاجیکستان که در کوران 

مسابقات بوده بازی  کند.
استقلال

شــاگردان مجیدی  مدتی است 
که با حواشــی زیادی مواجه شدند و 
اختلافات مددی مدیرعامل باشــگاه 
اســتقلال با بازیکنان به مشــکلات 
آبی پوشــان افزوده است. استقلالی ها 
هماننــد رقیــب دیرینه خــود دچار 
مشــکلات مالی هستند و طبق ادعای 

فرهاد مجیدی، آبی پوشان حدود ۸۰۰ 
هزار دلار بدهی به دیاباته و میلیچ دارند. 
همچنین آن ها بدهی یک میلیون و ۳۶۰ 
هزار یورویی به استراماچونی دارند که 
قرار است این مبلغ را از فروش قایدی  
به سرمربی ایتالیایی سابق خود بدهند 

که کفایت نمی کند. 
همچنین اســتقلالی ها نتوانستند 
شیمبا مهاجم فولاد را به خدمت بگیرند 
و رشــید مظاهری هم قراردادش را با 
آبی پوشان فسخ کرد. البته آن ها گابریل 
پین مربی ایتالیایی را به خدمت گرفتند 
و ایــن مربــی  در اردوی دبی به جمع 

شاگردان مجیدی اضافه شد.
تراکتور

اتفاقــات عجیــب و غریبی در 
تیــم فوتبال تراکتور در یک هفته اخیر 

رخ داد. در ابتدا زنوزی مالک باشــگاه 
تراکتور فعالیت باشــگاه را تعلیق کرد 
و باشــگاه را به هیئت فوتبال اســتان 
آذربایجان شــرقی واگذار کرد. بعد از 
آن قرار شــد که زنوزی تا پایان بازی با 
النصر عربستان مالکیت باشگاه تراکتور 
را برعهده داشته باشد تا بعد از آن امتیاز 
باشگاه به شخص دیگری واگذار شود. 
ماجرا به همین جا ختم نشــد و 
باشگاه تراکتور خواستار تعویق بازی 
اش با النصر عربســتان شــد و حتی 
سرخپوشــان تبریزی قصد داشتند که 
از حضور در آســیا انصراف بدهند، اما 
بعد از اینکه متوجه شــدند در صورت 
شرکت نکردن برابر النصر با محرومیت 
و جریمه ســنگینی مواجه می شوند از 
تصمیم خود پشــیمان شــدند و بیان 

کردند بــرای بازی با النصــر به قطر 
می روند. در حالی که تمرینات تراکتور 
بعد از چند روز تعطیلی دوباره شروع 
شــد، فراز کمالوند با اســتعفای خود 
شــوک دیگری بر پیکره سرخپوشان 
تبریــزی وارد کرد. به هر حال مدیران 
تراکتور با اســتعفای کمالوند موافقت 
کردند و فیروز کریمی را برای هدایت 
تیم خــود برابر تیم النصر عربســتان 

برگزیدند.
همه مشکلات تراکتور به بی 

ثباتی برمی گردد
مهدی ســید صالحی کارشناس 
فوتبال کشــورمان درباره اتفاقات رخ 
داده در باشــگاه تراکتور اظهار کرد: به 
هر حال خیلی خوب است که تیم های 
فوتبــال را به بخش خصوصی بدهند، 

اما اگر نظارتی نباشد مالکان هر کاری 
دلشــان بخواهد انجام می دهند. به هر 
حال باشــگاه تراکتور با ۳۸۸ میلیارد 
تومان بدهی دچار مشــکلات شــده 
است. همچنین آن ها به علت بسته بودن 
پنجره نقل و انتقالاتی خود نتوانســتند 
بازیکن بگیرنــد. فقط این اتفاقات در 
فوتبال ما رخ می دهد و همه این مسائل 
به ثبات مدیریتی برمی گردد. باشــگاه 
تراکتــور از زمان مالکیــت زنوزی، 
مدیرعامل، هیئت مدیره و ســرمربی 

زیادی  تغییر داده است.
تراکتور  هــواداران  تنهــا 

آسیب می بینند 
او افزود: زمانی که در تیم تراکتور  
ثبات وجود نداشته باشد، به طور حتم 
این تیم دچار مشــکل می شــود. باید 

ببینیــم که مشــکلات تراکتور به چه 
صورت حل می شود. تیم های فوتبال 
مــا وضعیت اقتصادی خوبی ندارند و 
درآمد زایی نمی کنند. آن ها هزینه های 
سنگین می کنند و در پرداخت هزینه ها 
می مانند. فقط هــواداران تراکتور در 
این مسیر آســیب می بینند و امیدوارم 
مسئولان ورزش تبریز  هر چه سریعتر 

تصمیم درستی بگیرند.
تیم پرســپولیس در نقل و 

انتقالات خوب کار  کرده است 
ســید صالحی درباره وضعیت 
تیم پرســپولیس در آســتانه بازی با 
اســتقلال تاجیکســتان بیان کرد: به 
نظرم تیم پرسپولیس نسبت به تیم های 
اســتقلال و تراکتور در نقل و انتقالات 
بهتر عمل کرد. سرخپوشــان با جذب 

بازیکن توانستند نقاط ضعف خود را 
برطرف کنند و آن ها توانســتند شاکله 
اصلــی خود را حفــظ کنند. در بحث 
مدیریتی باشــگاه پرســپولیس باید 
وزارت ورزش و سایر ارگان ها ورود 
کنند. او افزود: تیم پرسپولیس باید برابر 
تیم استقلال تاجیکستان قرار بگیرد که 
بازی های لیگ تاجیکستان چند وقت 
پیش  شــروع شده است. تیم استقلال 
تاجیکستان تاکنون ۱۰، ۱۵ بازی انجام 
داده و نتایج قابل قبول کســب کرده و 
در صدر جدول لیگ تاجیکستان است. 
این تیم نشــان داده که سرحال و آماده 
اســت. امیدوارم سرخپوشان بتوانند 
برابر حریف خود نتیجه خوبی بگیرند.
استقلالی ها با برنامه ریزی 
درســتی وارد نقــل و انتقالات 

نشدند 
کارشناس فوتبال درباره وضعیت 
تیم فوتبال اســتقلال در لیگ قهرمانان 
آســیا گفت:  ثبــات مدیریتی هنوز به 
تیم اســتقلال ضربه می زند و مدیران 
باشــگاه نقل و انتقــالات را برای آبی 
پوشــان پیچیده کردند. بــه نظرم آبی 
پوشــان با برنامه ریزی درســتی پا به 
بــازار نقل و انتقالات نگذاشــتند. در 
ابتدا آن ها  باید تکلیف بازیکنان ســال 
گذشــته خود را مشخص می کردند و 
بعــد وارد نقل و انتقالات می شــدند. 
اظهارات ضــد و نقیص مدیرعامل و 
ســرمربی تیم استقلال در رسانه ها هم 
مزید برعلت شده است. سید صالحی 
افزود: موضوع ترانسفر مهدی قایدی  
خیلی پیچیده شد و حواشی در این باره 
به وجود آمد. علاوه بر این، ۳ بازیکن 
استقلال همراه با تیم به امارات نرفتند 
و بعد از آن به تیم اضافه شدند. بازیکن 
ســالاری در اتفاقات اخیر خیلی نقش 

داشته است. 
او دربــاره بازی اســتقلال برابر 
تیم الهلال عربســتان  بیــان کرد: تیم 
الهلال عربستان  فقط بازیکنان بزرگ 
نگرفته است بلکه ثبات مدیریتی  اش 
خیلی بهتر از تیم های فوتبال ما است. 
کارشناس فوتبال در پایان گفت:  البته 
بازیکنان ما در شرایط سخت نتایج قابل 
قبولی گرفته اند و امیدوارم که تیم های 
ما با وجود همه مشــکلات در آســیا 

موفق شوند.
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گروه ورزشی- بیست و یکمین 
دوره مسابقات والیبال قهرمانی مردان 
آسیا از ۲۱ تا ۲۸ شهریورماه به میزبانی 
ژاپن برگزار می شود که تیم ملی والیبال 
ایران به عنوان مدافع عنوان قهرمانی، در 
صدر گروه B قــرار دارد و با تیم های 
پاکستان، تایلند و هنگ کنگ هم گروه 
است. بهروز عطایی هدایت بلندقامتان 
ایران را در این رقابت ها برعهده خواهد 
داشــت. پیش از المپیک و با بازنشسته 
شدن آلکنو، فدراسیون والیبال تصمیم 
گرفت که هدایت تیم ملی والیبال ایران 
را برعهده مربی ایرانی قرار دهد.  تیم ملی 
والیبال ایران در این رقابت ها با ترکیبی 

از بازیکنان جوان و باتجربه خود مقابل 
حریفان ظاهر خواهد شد.  چهره هایی 
مانند معروف، موســوی و غفور که در 
المپیک برای ایــران بازی کرده بودند، 
در ایــن رقابت ها با تصمیم کادر فنی و 
فدراسیون والیبال به استراحت خواهند 
پرداخت چرا که دغدغه اصلی عطایی 
و فدراسیون والیبال جوانگرایی است؛ 
البته ســعید معروف در فضای مجازی 
از تیم ملی والیبــال خداحافظی کرده 
بود اما تاکنون فدراسیون والیبال در این 
رابطه خبری رسمی اعلام نکرده و طبق 
صحبت های رئیس فدراسیون والیبال 
هنوز خداحافظی او رسمی نشده است.

ملی پوشــان والیبال ایران در یک  سفر 
طولانی و  پس از ۳۹ ســاعت، به هتل 
محــل اقامت خود در ژاپن رســیدند! 
طبق اعلام بهروز عطایی ســرمربی تیم 
ملی والیبال در صورت وجود شــرایط 
مناســب، ایران قرار است با قطر بازی 
تدارکاتی داشــته باشد.می توان گفت 
این مسابقات برای مربیان ایرانی بسیار 
مهم اســت چرا کــه موفقیت عطایی 
در مســابقات قهرمانی آسیا می تواند 
شــروعی برای والیبال ایران با هدایت 
مربیان وطنی باشد. پیش از این بسیاری 
از کارشناســان معتقد بودند که سطح 
مربیان ایرانی از مربیان خارجی پایین تر 

نیست. موفقیت عطایی در این رقابت ها 
برای والیبال ایران بسیار مهم خواهد بود 
و این مربی کار سختی را پیش رو دارد 
چرا که چشمان بسیاری به نحوه هدایت 

او در این رقابت ها دوخته شده است.
بازیکنان ایــران در رقابت 

های قهرمانی آسیا
پاســورها: علی رمضانی، جواد 

کریمی
 قدرتی زن ها: میــلاد عبادی پور 
)کاپیتان(، میثم صالحی، امیرحســین 

اسفندیار و اسماعیل مسافر
 سرعتی زن ها: امیرحسین توخته، 
رضا عابدینی، علی اصغر مجرد و مهدی 

جلوه
 پشت خط زن ها:  امین اسماعیل 

 نژاد و صابر کاظمی
 لیبرو: محمدرضا حضرت پورو   

امین اسماعیل  نژاد
کارخانه  مصطفــی  همچنیــن 
)سرپرســت(، علیرضا طلــوع کیان و 
عظیم جزیــده )مربیان(، علی فرهادی 
)پزشک(، حسین خوریانی )آنالیزور( 
و رضا قلی پور )ترابیست( ملی پوشان 

را در رقابت های قهرمانی مردان آســیا 
همراهی می کنند.

گروه بندی مرحله مقدماتی:
گروه A: ژاپن، هند، قطر، بحرین

گــروه B: ایــران، پاکســتان، تایلند، 
هنگ کنگ

گروه C: اســترالیا، چین، ســریلانکا، 
کویت

گــروه D: کــره جنوبــی، چین تایپه، 
قزاقستان، عربستان سعودی

دیدارهای  کامــل  برنامــه 
مرحله مقدماتی )به وقت تهران( :

یکشنبه ۲۱ شهریور:
ساعت پنج بامداد: بحرین – هند

ســاعت پنج و ۳۰ دقیقه: چین تایپه – 
قزاقستان

دقیقــه:   ۳۰ و  هفــت  ســاعت 
عربستان سعودی – کره جنوبی
ساعت هشت: کویت – چین

ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه: تایلند – پاکستان
ســاعت ۱۰ و ۳۰ دقیقــه: ایــران – 

هنگ کنگ
ساعت ۱۳: استرالیا – ازبکستان

ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه: ژاپن – قطر

دوشنبه ۲۲ شهریور:
ساعت پنج بامداد: هنگ کنگ – پاکستان

ساعت پنج و ۳۰ دقیقه: عربستان سعودی 
– چین تایپه

ساعت هفت و ۳۰ دقیقه: هند – قطر
ساعت هشت: ازبکستان – چین

ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه: ایران – تایلند
ساعت ۱۰ و ۳۰ دقیقه: استرالیا – کویت

ساعت ۱۳: کره جنوبی – قزاقستان
ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه: بحرین – ژاپن

سه شنبه ۲۳ شهریور:
ساعت پنج بامداد: پاکستان – ایران

ســاعت پنج و ۳۰ دقیقه: کویت – 
ازبکستان

ســاعت هفت و ۳۰ دقیقه: قطر 
– بحرین

ساعت هشت: قزاقستان 
– عربستان سعودی
ساعت ۱۰ و ۳۰ 

دقیقه: تایلند – هنگ کنگ
ســاعت ۱۰ و ۳۰ دقیقــه: چین تایپه – 

کره جنوبی
ســاعت ۱۳: چیــن – 

استرالیا
ساعت ۱۳ و ۳۰ دقیقه: 

ژاپن – هند
چهارشــنبه  روز 
شــهریورماه   ۲۴

تیم های شرکت کننده در این رقابت ها 
استراحت دارند و مراحل بعدی از روز 
پنج شــنبه ۲۵ شــهریور آغاز می شود 
و تا معرفی تیم هــای برتر در ۲۸ 

شهریورماه ادامه خواهد داشت.

تیم ملی والیبال ایران از ۲۱ شهریور ماه کار خود را در مسابقات والیبال قهرمانی مردان آسیا آغاز خواهد کرد.

چشمان ایران به مربی وطنی؛

شمارش معکوس تا آغاز 
رقابت های والیبال قهرمانی آسیا

مورینیوبهرکورد۱۰۰۰بازیبهعنوانسرمربیمیرسد

بلاتکلیفیفدراسیونژیمناسیتک۶۰روزهشد!

شرایطبغرنجنمایندگانایراندرلیگقهرمانانآسیا
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